EAN Nummer: 4260390221157

TAPA9CO050P2T2PON

S

CASCO

ZWENKWIEL MET TOTALE REM @ 50 MM SERIE
P2T2 GLIJLAGER

WIEL

Wieldiameter in mm
Loopvlakbreedte in mm
Naafbreedte in mm
Diameter bevestigingsgaten

Loopvlak

Wielkern
Lagering
Naafbeschermer

Tempratuur bereik

BEHUIZING

Materiaaldikte (bevestiging) in mm
Materiaaldikte (vork) in mm
Bevestiging

Hardafstand bevestigingsgaten

Zwenkuitslag in mm

Totale hoogte in mm
Zwenkuitslag incl. rem
Draagvermogen

Testnorm

50

19

22

M6

thermoplastisch rubber 95° shore A
grys

polypropyleen grijs

glijlager

zonder aparte draadbeschermer

-20°C bis +60°C

2.00

1.80

plaat

48 /39x48/39
25

70
80
50
DIN EN 12530
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